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U13 Niveau 3 Autre . / Phase 2 * Match lever de rideau

Groupe C

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

08/11/2014

08/11/2014

08/11/2014

15/11/2014

15/11/2014

15/11/2014

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-
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-

-

-
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-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

59465.1

59466.1

59467.1

59462.1

59463.1

59464.1

59459.1

59460.1

59461.1

59474.1

59475.1

59476.1

59471.1

59472.1

59473.1

59468.1

59469.1

59470.1

Choisy Au Bac Us 4

Choisy Au Bac Us 4

Guiscard Js 1

Venette Ca 1

Clairoix Fc 1

Clairoix Fc 1

Margny  Us 3

Compiegne Es 2

Compiegne Es 2

Margny  Us 3

Beaulieu A.S. 1

Beaulieu A.S. 1

Ressons St. 3

Ressons St. 3

Choisy Au Bac Us 4

Venette Ca 1

Venette Ca 1

Muirancourt Fc 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Guiscard Js 1

Muirancourt Fc 1

Muirancourt Fc 1

Beaulieu A.S. 1

Venette Ca 1

Beaulieu A.S. 1

Ressons St. 3

Margny  Us 3

Ressons St. 3

Guiscard Js 1

Guiscard Js 1

Margny  Us 3

Choisy Au Bac Us 4

Clairoix Fc 1

Clairoix Fc 1

Muirancourt Fc 1

Compiegne Es 2

Compiegne Es 2

Beaulieu A.S. 1 Choisy Au Bac Us 4 Clairoix Fc 1 Compiegne Es 2

Guiscard Js 1 Margny  Us 3 Muirancourt Fc 1 Ressons St. 3

Venette Ca 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1832

CHOISY AU BAC US

CLAIROIX FC

COMPIEGNE ES

BEAULIEU A.S.

RESSONS ST.

VENETTE CA

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

17153602

17153603

17153604

17153599

17153600

17153601

17153596

17153597

17153598

17153611

17153612

17153613

17153608

17153609

17153610

17153605

17153606

17153607

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Début été : 14H15   Début hiver : 14H15

Dany
Surligner

Dany
Surligner

Dany
Surligner

Dany
Surligner

Dany
Surligner

Dany
Surligner

Dany
Surligner

Dany
Surligner

Dany
Surligner
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Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

29/11/2014

29/11/2014

29/11/2014

06/12/2014

06/12/2014

06/12/2014

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 
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... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

59477.1

59478.1

59479.1

59480.1

59481.1

59482.1

59483.1

59484.1

59485.1

59489.1

59490.1

59491.1

59486.1

59487.1

59488.1

59492.1

59493.1

59494.1

Guiscard Js 1

Guiscard Js 1

Clairoix Fc 1

Margny  Us 3

Margny  Us 3

Choisy Au Bac Us 4

Ressons St. 3

Muirancourt Fc 1

Muirancourt Fc 1

Margny  Us 3

Clairoix Fc 1

Clairoix Fc 1

Choisy Au Bac Us 4

Compiegne Es 2

Compiegne Es 2

Ressons St. 3

Ressons St. 3

Guiscard Js 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Clairoix Fc 1

Compiegne Es 2

Compiegne Es 2

Choisy Au Bac Us 4

Venette Ca 1

Venette Ca 1

Beaulieu A.S. 1

Beaulieu A.S. 1

Ressons St. 3

Muirancourt Fc 1

Muirancourt Fc 1

Margny  Us 3

Beaulieu A.S. 1

Beaulieu A.S. 1

Choisy Au Bac Us 4

Guiscard Js 1

Venette Ca 1

Venette Ca 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GUISCARD JS

MARGNY  US

MUIRANCOURT FC

CLAIROIX FC

COMPIEGNE ES

RESSONS ST.

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

17153614

17153615

17153616

17153617

17153618

17153619

17153620

17153621

17153622

17153635

17153636

17153637

17153623

17153624

17153625

17153638

17153639

17153640

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Dany
Surligner

Dany
Surligner

Dany
Surligner

Dany
Surligner

Dany
Surligner

Dany
Surligner

Dany
Surligner

Dany
Surligner

Dany
Surligner


